担保服务协议范本
甲方：
乙方：
现就出借人高汉彬与借款人签订的借款金额为人民币(大写)元的借款合同，应出借人与借款人要求，甲乙双方经协商现就甲方为乙方向出借人高汉彬借款宜事达成如下担保协议：
一、甲方同意为乙方提供担保服务，担保金额为人民帀元，担保服务期限为日，依照担保期限、担保服务费率为，担保服务费为元，手续费元由乙方支付，签订本协议时即向甲方逐月缴纳上述费用，如因借款人未能按期限归还借款，致使担保人未能解除担保，则担保费按担保金额每日2‰收取。如因乙方原因中途撤销此协议，甲方对上述收费不予退还：如因甲方原因中途撤销此协议，甲方退还上述收费。
二、担保范围：
(一)保证人的担保范围为本合同项下的借款本金、利息、违约金、罚金、复利及出借人为实现债权所支付的一切费用;
(二)保证人担保方式为一般保证;超出保证人的保证范围，保证期的任何款项，保证人均不承担保证责任。保证人的保证责任随借款人履行《借款合同》还款义务或保证人代为偿还或借款方因借款人违约收回借款等情况相应减少或解除。
三、乙方授权甲方全权办理房产查档、赎楼、注销抵押登记、办理房产抵押登记等一切相关事宜。受权委托书需经公证处公证，公证费由乙方支付，乙方应按甲方要求提供相关资料办理相关事项。
四、甲方因乙方提供担保服务期间为出借人发放借款之日至借款人收到本金及利息之时期满两年，如因乙方原因致使保证人未能解除担保责任及甲方未能解除反担保责任，则乙方以担保金额的每日千分之三向甲方交纳超期担保费和违约金。
五、如因乙方或乙方房产原因，不能解除保证人担保责任及甲方反担保责任，致使甲方遭受经济损失，则甲方享有该房产的处置权，并替乙方代偿借款本息后，即取代出借人成为乙方债权人，有权采取一切合法有效的措施，向乙方进行追偿，并对给甲方造成的经济损失承担无限还款责任。
六、保证人的代位求偿权
保证人在按照本合同的约定履行了保证义务，代借款人清偿债务后，即取得债权人地位，享有向借款人的追偿权，借款人应偿还保证人垫付的全部款项及由此产生的利息、违约金、赔偿金及保证人向出借人支付的一切费用。
七、补充事项：
八、本协议壹式贰份，甲乙双方各执壹份，具有同等法律效力。自双方签字盖章之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日